Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2799/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal reparo e troca das
lâmpadas queimadas da pista
de caminhada do Parque
Jacarandás, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute reparo e troca das lâmpadas queimadas da pista de
caminhada do Parque Jacarandás, no bairro Mollon.

Justificativa:

Conforme reivindicação das pessoas que frequentam o Parque
dos Jacarandás no período noturno para a prática de caminhada e ciclismo, há
muitos pontos da iluminação da pista de caminhada e ciclovia que está com as
lâmpadas queimadas, necessitando reparo e substituição das mesmas. Assim,
pedimos o pronto atendimento desta indicação para a boa conservação do
local e condições corretas para prática do lazer e esporte.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de agosto de 2021.

ARNALDO ALVES
-Vereador-

TIKINHO TK
-Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z3R9K6X5V6D0D4T1
		2021-09-03T12:53:26-0300

		2021-09-08T14:14:35-0300